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10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22,

23.

24,

CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU
CHISINAU
CALARASI
CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU

NISPORENI
CHISINAU
CHISINAU
BALTI
CHISINAU
CHISINAU
HINCESTI
CALARASI
CHISINAU
CHISINAU

BALTI
CHISINAU

CHISINAU

CHISINAU

Lista celor 100 cele mai bine platite locuri de munca vacante inregistrate

in baza de date a Agentiei Nationale pentru Ocuparea Fortei de Munca
(12 mai 2016, conform declaratiilor agentilor economici)

Agentia Angajator Profesia /functia Numarul | Salariul | Salariul
de pozntu minim | maxim

S.R.L. SE BORDNETZE
S.R.L. SE BORDNETZE

ICSVISTARCOM S.R.L.
ICS VISTARCOM S.R.L.
S.R.L. VELPITAR
S.R.L. MORPHER
S.R.L. TELPROD-COM

S.R.L. NEW POST INTERNATIONAL MLD
S.R.L. TRANSERIC TUR
IS FEP TIPOGRAFIA CENTRALA

S.R.L. ENERGPLAN
ICS VISTARCOM S.R.L.

ICS VISTARCOM S.R.L.

IM ELEKTROMANUFACTURING S.R.L.
S.R.L. TELPROD-COM

S.R.L. TELPROD-COM

S.R.L. CRIST-VALG

S.R.L. VELPITAR

S.R.L. ZOOFARMSERVICE

ICS NOBIL CLUB S.R.L.

SA FLOAREA SOARELUI
SC RUMEON SRL

SC DIMIN & CO S.R.L.

S.R.L. "MAX & FURNITURE" IM

MANAGER (IN INDUSTRIE)
TEHNOLOG PRINCIPAL (IN
INDUSTRIE)

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

TEHNOLOG
DEFECTOSCOPIST LA
CONTROLUL CU FLUIDE
DIRECTOR EXECUTIV
OFFICE-MANAGER
TIPOGRAF PRINT DIGITAL SI
OFFSET

CONSULTANT

DIRECTOR RESURSE UMANE
SEF SECTIE

CONTABIL-SEF

MASINIST LA AUTOCOMPRESOR
DIRIGINTE SANTIER
CONDUCATOR AUTO (SOFER)
TEHNOLOG

MEDIC VETERINAR
MANAGER IN ACTIVITATEA
HOTELIERA

ECONOMIST FINANTE
ADMINISTRATOR SISTEME
INFORMATICE

MANAGER (IN SERVICIILE DE
MARKETING SI VINZARE)

CROITOR
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10000
10000

12000
10000
10000
10000
10000

10000
10000
10000

10000
8000
8000
8000
8000
8000
6000
7000
7000
7000

5000
5000

4000

3000

15000
15000

12000
12000
10000
10000
10000

10000
10000
10000

10000
8400
8400
8000
8000
8000
8000
7000
7000
7000

7000
7000

7000

7000



25.
26.

217.
28.
29.

30.
31.
32.
33.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

49.
50.
51,
52.

CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU
CHISINAU
EDINET

OCNITA

CHISINAU
DROCHIA
CHISINAU

CALARASI
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
ORHEI

CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU
CRIULENI
HINCESTI

IALOVENI
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU
DROCHIA
HINCESTI

ORHEI

SA "MIDGARD TERRA"
ICS VISTARCOM S.R.L.

SC NATUR BRAVO ICS
S.R.L. BB-DIALIZA

BC MOBIASBANCA-GROUPE SOCIETE
GENERALE S.A.
S.R.L. NORDMOBIROM-LUX

BC COMERTBANK SA

S.R.L. WETRADE AGRO
IS RADIOCOMUNICATII

S.R.L. VELPITAR

IM SUN COMMUNICATIONS S.R.L.

SA FINCOMBANK BFC

IM XINXING SRL

SRL MAESTRO-NUT
B. A. A"M-MACOVEI & PARTENERIE "
S.R.L. MAESTRO-NUT

SC MOLDASIG

IMSP SPITALUL RAIONAL CRIULENI

S.A. BANCA DE FINANTE SI COMERT FILIALA
S.R.L. FELICITA MOBIL
S.R.L. RADOP-OPT
SAJLC

S.R.L. BERHORD

SA UEUT INTEH

SA COLASS

S.R.L. ALDICONS(CONSTRUCTIE)
S.R.L. A.G. TAXIGRUP

S.R.L. SPECTRUM CONSGRUP

INGINER CHIMIST

MANAGER (IN ACTIVITATEA
COMERCIALA)
SEF SERVICIU DE PAZA

CONTABIL
EXPERT

TIMPLAR
INGINER PROGRAMATOR
AGRONOM

INGINER ECHIPAMENTE RADIO SI
TELEVIZIUNE

AGENT DE VINZARI

INGINER IN TELECOMUNICATII
SPECIALIST IN RECRUTARE
BUCATAR-SEF

MANAGER DE PRODUS
CONSULTANT BANCAR
MANAGER (IN ACTIVITATEA
COMERCIALA)

MANAGER (IN ALTE RAMURI)
MEDIC MEDICINA GENERALA
CONTABIL-SEF

TIMPLAR

MANAGER (IN ALTE RAMURI)
CONDUCATOR AUTO (SOFER)
MAGAZINER

LACATUS LA LUCRARILE DE
ASAMBLARE MECANICA
ELECTROGAZOSUDOR

MASINIST LA GREDER-ELEVATOR
CONDUCATOR AUTO (SOFER)
MANAGER (IN TRANSPORTURI,
DEPOZITARE, POSTA SI
TELECOMUNICATII)
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3000
6645

6500
6500
6500

6000
5500
4775
6061

6000
6000
6000
6000
6000
5050
5000

5000
5000
5000
5000
4500
4000
4000
4000

4000
4000
4000
4000

7000
6645

6500
6500
6500

6500
6500
6500
6061

6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000

6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000

6000
6000
6000
6000



53.

54,
55.
56.

S7.
58.
59.
60.

61.

62.
63.
64.

65.
66.

67.
68.
69.
70.
71.
72.

73.
74,
75.
76.
77,
78.

ORHEI

CAUSENI
CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU

ORHEI

CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU

CAHUL
CHISINAU

CHISINAU

ANENII NOI

STRASENI

CANTEMIR
CANTEMIR
CANTEMIR

CANTEMIR
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
UNGHENI
CHISINAU

S.R.L. SE BORDNETZE

CENTRUL MILITAR TERITORIAL CAUSENI
S.R.L. EXTRATEXTIL
ICS LAPMOL S.R.L.

S.R.L. PACOPLAST-SERVICE

ICS TOP SHOP STUDIOMODERNA S.R.L.
SC EVENTAX CONSULT S.R.L.

S.R.L. SUN COMMUNICATIONS IM

S.R.L. SE BORDNETZE

S.R.L. AKSAR COMPANY
S.R.L. AKSAR COMPANY
ICS GTS AUTOMATION S.R.L.

S.R.L. CAHUL GAZ

AGENTIA PENTRU GEOLOGIE SI RESURSE
MINERALE

SRL "ONUR CONSTRUCTION"

IMSP CENTRUL DE SANATATE SPEIA
FILIALA STRASENI-GAZ
INSPECTORATUL DE POLITIE CANTEMIR
INSPECTORATUL DE POLITIE CANTEMIR
INSPECTORATUL DE POLITIE CANTEMIR

INSPECTORATUL DE POLITIE CANTEMIR
S.R.L. ENCA-CONS

SC NATUR BRAVO ICS

S.R.L. SAVTELS

ICS MERTEKS-TEXTIL S.R.L.

IM REGIA "EXDRUPO"

CONTROLOR CALITATE
PRODUCTIE SI PROCESE
TEHNOLOGICE

SPECIALIST APARARE CIVILA
CUSATOR (INDUSTRIA USOARA)
ELECTRICIAN ECHIPAMENTE
ELECTRICE SI ENERGETICE
MASINIST LA EXTRUDER
MANAGER (IN COMERT)
PROGRAMATOR
ELECTROMONTOR LA
REPARAREA SI MONTAREA
LINIILOR DE CABLU

LEGATOR FILOANE, CABLURI SI
CONDUCTORI

CUSATOR (INDUSTRIA USOARA)
CALCATOR

MANAGER (MARKETING SI
VINZARE)
CONTABIL

SEF/SEF ADJUNCT SECTIE IN
AUTORITATILE PUBLICE
ELECTRICIAN IN CONSTRUCTII
MEDIC MEDICINA DE FAMILIE
MAISTRU

MANAGER (IN ALTE RAMURI)
SEF POST (IN ALTE RAMURI)
OFITER DE SECTOR (SUPERIOR,
PRINCIPAL)

INSPECTOR PATRULARE
INGINER ELECTROTEHNOLOGII
MANAGER (IN COMERT)
SAPATOR

MECANIC-SEF (IN INDUSTRIE)

MASINIST LA EXCAVATORUL CU
O SINGURA CUPA
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4000

3600
3500
3200

3000
3000
3000
3000

3000

2000
2000
2000

5800
4400

5700
3000
5660
4800
4800
4800

4800
5500
5500
5500
5500
5000

6000

6000
6000
6000

6000
6000
6000
6000

6000

6000
6000
6000

5900
5720

5700
5700
5660
5600
5600
5600

5600
5500
5500
5500
5500
5500



79.
80.

81.

82.

83.

84.
85.

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

95.

96.
97.

98.
99.

CHISINAU
CHISINAU

CIMISLIA

CHISINAU

ANENII NOI

CHISINAU
CHISINAU

ANENII NOI
ANENII NOI
BALTI
CALARASI
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU

CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU
CHISINAU

100., CHISINAU

BC COMERTBANK SA
S.R.L. INFINITEXTIL

IS INTREPRINDEREA SILVO-CINEGETICA

CIMISLIA

ICS LE BRIDGE CORPORATION LIMITED

S.R.L.
S.R.L. ACUSTIC TEHNOLOGIE

S.R.L. MOST TRADING
S.R.L. BORICOM

S.R.L. IALOVENI GAZ

SC COBUSCIAN ALEXEI SRL
SRL GEOTEXTIL

S.R.L. CALARASI DIVIN
IMSP AMT BOTANICA

S.R.L. DRANCOR

SAJLC

S.R.L. FARMACIA FAMILIEI
S.R.L. LARSAN-NOR

SC DOMARIX S.R.L.

SC BUSINESS SOFT S.R.L.
SC MOBIPORT-LUX S.R.L.

S.R.L. GOLDEN MEDIKAL SERVIS

BIROUL JURIDIC JUSTCONSULT S.R.L.

SC "MOLDASIG"

INSPECTOR CREDITE
CUSATOREASA (INDUSTRIA
CONFECTIILOR)
JURISCONSULT

EXPEDITOR TRANSPORTAREA
INCARCATURILOR
TEHNICIAN
ENERGETICIAN/ELECTRICIAN
BUCATAR-SEF

MANAGER (IN ACTIVITATEA
COMERCIALA)

INGINER

CASIER

TEHNOLOG

AGRONOM

CONTABIL

MECANIC REGLOR

LACATUS AUTO

FARMACIST

SEF SECTIE (MARKETING SI
VINZARE)

AGENT IMOBILIAR (BROKER
IMOBILIAR)

PROGRAMATOR

MANAGER (IN ACTIVITATEA
COMERCIALA)

TRADUCATOR

MANAGER (IN ALTE RAMURI)
SPECIALIST MARKETING

20
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20

4500
2000

5000

5100

5050

5050
5050

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

5000

5000
5000

5000
5000
5000

5500
5500

5400

5100

5050

5050
5050

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

5000

5000
5000

5000
5000
5000



